家庭数                                  令和３年 1 月８日

保護者 様

川口市立安行東小学校

校 長 伊 藤  政 久

緊急事態宣言に伴う家庭における対応について（お願い）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の学校教育に対するご理解、ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

 さて、昨日政府から緊急事態宣言が発令されたことに伴い、埼玉県教育委員会、川口市教育委

員会より「緊急事態宣言に伴う対応について」の通知が参りました。その中に、「家庭における対

応について」のお願い（要請）が含まれており、周知するよう依頼がありましたのでお知らせ致

します。内容は下記の通りとなります。ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

・規則正しい生活習慣の徹底（体調不良の際は登校しない・させない）

・手洗いの徹底と適切な換気・保湿、マスクの着用

・不要不急の外出を避け、可能な限り速やかな帰宅

・児童のみの会食等の自粛

  以上の４点となります。明日から３連休となりますが、各ご家庭でのご協力をお願い致します。